
Vorname Nachname
10101 Horst 26160
10102 TSG Gabriele 26655
10103 Karin An der Mühle 10 26655
10104 Anke 26180
10105 TV Stephan 26215
10107 Gerd-Uwe Wiese 26160
10116 TV Franziska 26188
10118 VSG Horst 26160
10119 Dirk 26655 04488/5151031
10120 Michael 26188
10122 Ralf 26689 04489/9285-17
10123 Helmut 26160
10108 Sven Am Schießstand 21 26180
10109 Ofen Monika 26129 Oldenburg
10111 Holger 26160
10112 SSV Jens 26188
10114 Schulstraße 19 26180 0441/39789
10115 TV Rudi Blanke Am Dreieck 1 26689
10301 TV Hubert 49661 04471/17857
10302 Martin Richter 49624
10303 Christoph 26219
10304 Maria Stark 26169
10305 SV 49661
10306 BV Essen Norbert Markus 49632
10316 BV Herbert 49685
10317 SV Willi 26897
10307 SV 49692 04471/1860115
10309 SV Schwarz-Weiß Lindern Ute 49699 Lindern
10311 BV Manuela 26169
10312 BV 49632
10314 SV Blau-Weiß Herzog 26676
10315 SV Viktoria Frank 26676 04499/939930
10401 Michaela Ost 27753
10402 Peter 28259 Bremen
10403 TV Jahn Alexander Nagel 26121 Oldenburg
10407 VG Michaela Ost 27753

Friesland 10701 MTV Ulrich-Martin Hoffmann 26441
Friesland 10702 Andreas 26316
Friesland 10703 Edeltraud 26316
Friesland 10704 Jürgen 26316
Friesland 10706 Eintracht Bernhard 26441 04461/9301-0
Friesland 10707 Tom 26388 Wilhelmshaven
Friesland 10709 Ernst-Dieter Dünkirchen 1g 26340
Friesland 10711 MTV Margarete 26434
Friesland 10712 SV Grün-Gelb 26419

kreis_name VereinID ver_name1 ver_name2 abt_strasse abt_plz abt_ort TelefonDienstlich
Ammerland VfL Bad Zwischenahn Hollmann An den Kämpen 59 Bad Zwischenahn
Ammerland Westerstede Döpke Möhlenkamp 12 Westerstede
Ammerland TuS Westerloy Budde Westerstede
Ammerland VfL Rastede Harms Kamphof 7 Rastede
Ammerland Metjendorf Gollub Rothkehlchenweg 1 Metjendorf
Ammerland TuS Petersfehn Ulmenweg 16 Petersfehn I
Ammerland Jeddeloh I Jeddeloh Jüchters Tannen 4 Edewecht
Ammerland Ammerland Hollmann An den Kämpen 59 Bad Zwischenahn
Ammerland TuS Ocholt Hobbie Am Holtkamp 10 Westerstede
Ammerland VfL Edewecht Stolle Am Haaksen 8 Edewecht
Ammerland TuS Augustfehn Pistor Koniferenweg 9 Augustfehn
Ammerland TuS Rostrup Berheide Salbeiweg 16 Bad Zwischenahn
Ammerland TuS Lehmden Spiekermann Rastede
Ammerland TuS Blömer Schramperweg 46a
Ammerland TuS Ekern Süsens Asternweg 8 Bad Zwischenahn
Ammerland Jeddeloh II Coldewey Elbestr. 9 Edewecht/Jeddeloh II
Ammerland TuS Wahnbek Hansjörg Kruse Wahnbeck / Rastede
Ammerland Apen Apen
Cloppenburg Cloppenburg Kulgemeyer Eschstr. 46 Cloppenburg
Cloppenburg VfL Löningen Copernicusstr. 19 Löningen
Cloppenburg TuS DJK Bösel Rolfes Eichendorffstr. 33 Bösel
Cloppenburg SV Hansa Friesoythe Schwaneburger Str. 22 a Friesoythe
Cloppenburg Bethen Ludger Buske Am Ostermoor 29 Cloppenburg
Cloppenburg Ostendorfe 4 Essen/Oldb.
Cloppenburg Bühren Büssing Auf dem Kamp 4 Bühren
Cloppenburg Esterwegen Hanekamp Raiffeisenstr. 10 Esterwegen
Cloppenburg Cappeln Ludger Ostermann Schierlingsdamm 1 Cappeln
Cloppenburg Gehlenborg Fehnstr. 3
Cloppenburg Neuscharrel Fuhler Tecklenburger Str. 2 Friesoythe
Cloppenburg Varrelbusch Susen Franke Kempers Kamp 2 Bevern
Cloppenburg Ramsloh Waldemar Sonnentauweg 5 Barßelermoor
Cloppenburg Elisabethfehn Geesen Holunderweg 41 Barssel
Delmenhorst Delmenhorster TV Jahnstr. 34 Delmenhorst
Delmenhorst TuS Heidkrug Lehr Bredaerstraße 80
Delmenhorst Delmenhorst Alexanderstr. 142
Delmenhorst Del-Berg-Um Jahnstr. 34 Delmenhorst

Jever Wiesenkamp 5 Jever
Vareler TB Hodde Am Panzenberg 6 Varel

TuS Büppel Sies Hellkamp 9 Varel
TuS Obenstrohe Uthmann Steenkamp 8 Varel

Wangerland Bruhnken Schützenhofbusch 2 Jever
TuS Sillenstede Rudolph Brumunder Ring 18
TuS Zetel Maida Zetel

Hohenkirchen Frerichs Mozartstr. 34 Wangerland
Roffhausen Karlheinz Striegl Weidenweg 17 Schortens



Friesland 10715 Doris 26419
Friesland 10716 Sande Holger Heinrich-Schütte-Weg 24 26452 Sande
Oldenburg-Land 11001 Lothar Schulz 27793 04431/89555
Oldenburg-Land 11002 TV TV Postfach 1218 27795 04408/2379
Oldenburg-Land 11003 Hildegard Haupt 26203
Oldenburg-Land 11004 Matthias 25436
Oldenburg-Land 11005 JC Günter Schröder 26203 0441/5708994
Oldenburg-Land 11008 TV Gunther Auf der Höhe 8a 26197 Sage
Oldenburg-Land 11016 TV 26197 0441/9615441
Oldenburg-Land 11009 TSV Detlef 27753
Oldenburg-Land 11011 Heinrich 26203
Oldenburg-Land 11012 TSG 26209 Hatten 0441/2211435
Oldenburg-Land 11013 SV Stefan Schade 26683
Oldenburg-Land 11014 SF Sascha Schütte Dr.-Munderloh-Str. 37 27798
Oldenburg-Land 11015 SV Michael 26133 Oldenburg
Oldenburg-Stadt 11101 Thorsten 26122 Oldenburg 0441/97009771
Oldenburg-Stadt 11103 Oldenburg Oldenburg 26135 Oldenburg
Oldenburg-Stadt 11105 Blau-Weiß Heike 26133 Oldenburg
Oldenburg-Stadt 11106 Uwe Gärtner 26129 Oldenburg
Oldenburg-Stadt 11107 SV Eintracht Oldenburg Klaus 26131 Oldenburg
Oldenburg-Stadt 11108 SV Monika 26129 Oldenburg
Oldenburg-Stadt 11109 Achtern Busch 131 26203
Oldenburg-Stadt 11111 SG Monika 26129 Oldenburg

11401 SV Herbert 49377 04441/3094
11403 Blau-Weiß Lohne Josef 49393 Lohne
11404 Winfried 49377
11405 1. VV Manfred Moll 49377
11406 Rot-Weiß Katrin 49429
11407 SV Falke 49439
11417 SV Blau-Weiß Patrick 49377 04441/933216
11408 Manuela 49429 04435/600126
11409 Einen Gabriele 49424
11410 SC Schwarz-Weiß Marianne 49377
11411 Matthias Schumacher 49377 05438/51377 
11413 OSC Robert Ruf 49401
11414 Peter 49377
11501 SV Nordenham Alexandra Taylor 26954 Nordenham 04731/968614
11502 TSG 26937
11503 Jürgen 26349 0441/2229-7411
11504 26939 0441/21003349
11505 Brigitte Fuchs 26931 04404/50432
11507 Lutz 27804
11508 TV Schröder 26919 04401 109-233
11509 Ralf 26919 0441/95014336
11511 AT Uwe 26935

Wilhelmshaven 11601 Wilhelmshaven Achim 26382 Wilhelmshaven

Heidmühler FC Buthke Menkestr. 49 Schortens
TuS Freese
VfL Wildeshausen Hubertusweg 79 Wildeshausen

Hude Hude Hude
Wardenburger TV Drosselweg 9 Wardenburg

VfL Stenum Gottwald Kiefernweg 28 Heidgraben
Achternmeer-Hundsmühlen Diedrich-Dannemann-Str. 25 Wadenburg
Ahlhorn Wieking
Huntlosen Swen Schrinner Kirchweg 2a Huntlosen
Ganderkesee Reckziegel Nutzhorner Str. 107 Delmenhorst
Hundsmühler TV Böckermann Nachtigallenweg 29 Wardenburg
Hatten-Sandkrug Hajo Woelke Bogenweg 26
Scharrel Ostermoorstr. 26 Scharrel
Wüsting-Altmoorhausen Wüsting
Neuenwege Irmler Münnichstr. 85
Oldenburger TB Bode Haarenufer 22

Tura 76 Tura 76 Ekkeardstr. 5
Bümmerstede Bocklage Heinrich-Brüning-Str. 28

TuS Bloherfelde Schulenburgstr. 8
Sprenger Thomasburg 30a

Ofenerdiek Blömer Schramperweg 46a
Bürgerfelder TB Arne Bick Wardenburg
Ofenerdiek/Ofen Blömer Schramperweg 46a

Vechta Holdorf Buddelmeyer Carlo-Schmid-Str. 5 Vechta
Vechta Heseding Wismarer Weg 4
Vechta DJK Füchtel Vechta Stuntebeck Amsterdamer Str. 15 Vechta
Vechta Vechta Theodor-Heuss-Str. 24 Vechta
Vechta Visbek Gerken Wildeshauser-Straße 8a Visbek
Vechta Steinfeld Sergej Trautwein A. v. Droste-Hülshoff-Str. 7 Steinfeld
Vechta Langförden Kruse Kirchwiesen 15 Vechta
Vechta SV Arminia Rechterfeld Frilling Dorfstr. 25 Rechterfeld
Vechta SV Fortuna Mucker Auf dem Esch 5 Goldenstedt
Vechta Bakum Wieczorek Paul-Klee Str. 9 Vechta
Vechta VfL Oythe Hoher Esch 10 Vechta
Vechta Damme Asternweg 21 Damme
Vechta Antonianum Vechta Fabriczek An der Paulus-Bastei 16 Vechta
Wesermarsch Am Verlaat 2
Wesermarsch Burhave Torsten Lahrmann Utergadinger Str. 35 Stadland-Seefeld
Wesermarsch TuS Jaderberg von Waaden Hamburger Str. 9 Jaderberg
Wesermarsch Bardenflether TB Linda Speckels Kuhlerstr. 25 Ovelgönne
Wesermarsch Elsflether TB Magellanstr. 35 Elsfleth
Wesermarsch Stedinger TV Berne Menzel Hiddigwarder Str. 5 Berne
Wesermarsch Hammelwarden Heidrun Naumannstr. 14 Brake
Wesermarsch Ovelgönner TV Egenhoff Emil-Pleitner-Str. 4 Brake
Wesermarsch Rodenkirchen Stemminger Molkereistr. 85 Stadland

SV Concordia Beyer Bahnhofstr. 115



Wilhelmshaven 11602 Thorsten 26389 Wilhelmshaven
Wilhelmshaven 11604 STV 26388 Wilhelmshaven

Wilhelmshavener SSV Feyen Neuender Reihe 12
Voslapp Carsten Ilgner Möwenstr. 86



04403/816751 04403/4277
04488/528988 04488/4619
04488/859633 04488/79786
04402/989182 04402/84251

0441/61545
04486/6177

0176/64850460 04405/7844
04403/816751 04403/4277

0175/9567729 04409/909074
04405/989187

01736260977 04489/3579
04403/7492

0174-9777055 04402/598023
0172/1503731 0441/57367 volleybaer1@yahoo.de

04403/64367
04486/92630 04486/94443

0151/10103357 0441/ 31843
04409-920392 04409/970382

04471/17870 0171/5307791 04471/930126
05432/904334

04494/9229881 0171/3784959 0171/3784959 04494/9229880
04491/91395

04471/2559 0170/7243143 04471/82605
05434/3866
04447/8216

0172/9203416 05955/646
0160/2485466 04471/1860150 04478/930060

05957/1710 05957/470
04491/786272

0151/15659000 05434/925880
04498/2218 0176/67359167 04499/938242
04499/939371 0160/4450989 04499/939370

0177/5643782 04221/89593
0175/1901616 0421/571661
0179/7331843 0441/2331289 A.Nagel3@gmx.de
0177/5643782 04221/89593

04461/71408
0172/4355714

04456/567
0171/4952724 04451/808018

04461/912861 0170/1408413 04461/4430
04423/9149991 0170/7818933 04423/9149990
04453/9797969 0170/8045533 04453/1324
04463/5465 04463/5996

04421/701180

TelefaxPrivat TelefaxDienstlich HandyPrivat HandyDienstlich TelefonPrivat EmailPrivat
hobahollmann@web.de
otto.doepke@ewetel.net
budde.karin@gmx.de
anke_harms@gmx.de
stephan.gollub@schwaebisch-hall.de
wiese.brandt@ewetel.net
tv_jeddeloh@gmx.de
hobahollmann@web.de
dirk.hobbie@ewetel.net
kermi.stolle@ewetel.net
ralf.pistoor@ewetel.net

sven.spiekermann@web.de

holger.suesens@ewetel.net
coldewey.j@ewetel.net

rudijo@nwn.de
kulge@t-online.de
ma.richter@gmx.net
info@christoph-rolfes.de
maria_v.ball@yahoo.de
buske.ludger@t-online.de

herbert-buessing@web.de

ludger.ostermann@ewetel.net
ute@moebel-gehlenborg.de
Manuela.Fuhler@ewetel.net
d.pigge@t-online.de
h.grosser@ewetel.net
f.geesen@ewetel.net
michaela.ost@web.de
lehr-bremen@t-online.de

michaela.ost@web.de
ulrich-martin.hoffmann@ewetel.net
andreas.hodde@freenet.de
egon.sies@ewe.net

juergen.uthmann@ewetel.net
bernhard.bruhnken@gmx.de
tom.rudolph@ewetel.net
sydimai@t-online.de
u.m.frerichs@t-online.de
karlheinzstriegl@aol.com



04461/9261271
0171/4725621 04422/95380 volley0815@aol.com

04431/6945 04431/89599 0172/4254589 04431/6945
04408/808296

04407/463
0179/7022792

0441/2056511 04407/718624
0172/8074224 04435/3425
0160/97787437 04487/1594
0174/5216411

0441/504944
04481/98631

0172/1879301 04492/1391
0174/1762335 04484/945291
0174/7984040 0441/9992602
0173/6244400 0441/5600083

0441/4852584 0441/44388 tura76.oldenburg@t-online.de
0441/4860382 Medea67@gmx.net
0441/58959
0441/505560

0172/1503731 0441/57367 volleybaer1@yahoo.de
04407/915610

0172/1503731 0441/57367 volleybaer1@yahoo.de
0175/1690072 04441/7669
0170/4875174 04442/72313

04441/851931
0173/4905182 04441/5275
01520/8892466 04445/7685

0176/25878160 05492/927231 news55@gmx.de
04447/961279

04445/961329 0175/5200652 04445/600126
0152/08787449 04444/1539 ramu63@aol.com

  0162-3163610  04447/242
05438/51438 0172/4577740 04441/81168 

05491/3740
0152/08978210 04441/3865
0171/6013948 04731/22595 alex.taylor@tele2.de
0151/57569861 04734/109088
0174/8333100 04454/1669
01520/8892225 04483/999077

04404/959946 0175/6016354 04404/1265
0177/2735530

04401 109-252 04401/7410
0152/08891934 04401/72080
0160/92473531 04732/184959
0172/4244858 04421/204500

dorisbuthke@gmx.de

schulz.l@t-online.de
info@tvhude.de
hildegard.haupt@ewetel.net
gottwald@uni-bremen.de
g.schroeder@jcah.de
guntherwieking@web.de
kiko.home@freenet.de
detlefreckziegel@web.de
heinrich.boeckermann@gmx.de
hajo.woelke@ewetel.net
stefan.schade@gmx.de
saschaschuette@aol.com
michael.irmler@ewetel.net
bodo.oldenburg@gmx.de

uwegaertner@gmx.de

Mr.Bick@web.de

herbertbuddelmeyer@web.de
brigitta.heseding@ewetel.net
w.stuntebeck@gmx.de
manfred-moll@t-online.de
katrin.gerken@ewetel.net

patrick.kruse@ewetel.net
arnold.frilling@ewetel.net

 n-wieczorek@gmx.de
m.schumacher.oythe@t-online.de
rufrobert@web.de
peter.fabriczek@ewetel.net

stlahrmann@vr-web.de
juergen-von-waaden@t-online.de
linda.speckels@ewetel.net
fuchsbi@aol.com
mail@lutz-menzel.de
heidi.schroeder@ewetel.net
ralf.egenhoff@gmx.de
uwestemminger@t-online.de



04421/995211 01577/4687033 04421/51366 carsten.ilgner@t-online.de
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